De numo, repensione, & indigentia 2.664.30. & seq.

Nunc.

Nunc ipsum citra & vltra tempus 1. tomo, col. 521.30

Nunc ipsum continuatio temporis est 1.475.30

Nunc ipsum principium atque finis 1.521.30

Nunc temporis pars non est, neq; diuisio motus 1.469.60. & eod. tomo, col. 472.50

Nunc tempus potentia diuidit 1. tomo, col. 475.40

Nunc tempus præteritum, & futurum distinguere videtur 1.469.60

Ab ipso nunc locus 1.298.10

De ipso nunc cõmentatio, & quò modo per cõparationē ad ipsum aliqua diuerso modo secundum tempus nominatur, videlicet, Olim, iam, nuper, quondam, & subito, & prius, & posterius 1.475.30. & seq.

Quòd nunc ipsum indiuisibile temporis sit, & quòd in ipso neque motum, neq; quietem esse contingat 2.497.10. & seq.

Nuptiæ immaturæ 2.893.50

Nuptiarum tempus magis aptum 2.894.1

INDEX.

Nutrimētum.

- Nutriendi facultas animalibus necessaria 1.837.50
 Nutrimētum contrarium contrario 1.805.40
 Nutrimētum digeri posse opus 1.10.10. col. 806.40
 Nutrit anima, nutritur corpus, instrumentum, alimentum 1.806.30
 Nutrix facultas in somno efficacior 2.996.60
 Nutrix fusca quàm candida lac habet commodius lactentibus 2.54.50
 Nutrix qualis esse debeat, quo vino uti, & cibus 2.144.1
 Nutricibus vini vsus non confert 1.896.20
 Nycticorax vide Ciconia.
 Nymphæ ex apibus, vespis, & crabronibus quando 2.94.50
 Nymphis quid accidit cùm generantur 2.351.30

- Bduratus quis 2.999.20
 Obeliscolechium in arte excusoria quid 2.270.10
 Obesa omnia steriliora sūt, & quare 2.223.40
 Obiectiones ex quatuor locis petuntur 2.1258.30

Obitus.

- Obitus alter violentus, alter naturalis 1.962.50
 Obitus & generatio omnium animalium communis est, modi autem quibus utrunque consequitur, specie distinguntur 1.962.40
 Obitus omnino discriminibus non est expers, etiam si commune quiddam habeat 1.962.50
 Obitus vt in imperfecta ingruat 1.10.10. col. 962.50
 Oblatio sacerdoti Palladis ex lege ab Hippia Atheniensi sancita 2.1057.40
 Obolum qui abstulerit, etiam talētum auferet 2.563.40
 Obscœnitas verborum omnino per legiflatores exterminanda est de ciuitate: nam ex turpiter loquēdi licentia, sequitur & turpiter facere 2.895.50
 Obscuritas sit lucis deliquio 2.1611.30
 Obscuritas non est color, sed lucis priuatio 2.1611.50
 Obsequētia præstatur, aut lucri, aut honoris, aut voluptatis, aut timoris gratia 2.1333.1
 Obsona vocē obtinent nerui eiusdem 2.512.50
 Obstetricis officium, cura, peritia, & prudētia in fœtu recipiendo 2.141.50
 Obtrusa ingenia magna ex parte memoria valent 1.883.10
 Occasio Deo est, non tempus opportu-